
平成２６年４月改正

１．グラウンド（４月～１１月） （単位：円）

※入場料を徴収する場合、最高入場料に対して100倍（営利目的の場合は300倍）の加算使用料が別途発生します。
※野球以外の使用で入場料を徴収する場合は、入場料収入に対して5％の加算使用料が別途発生します。
※原則21時から翌9時までのご利用は出来ません。

２．グラウンド外野人工芝のみ（冬季期間１２月～３月） （単位：円）

※入場料を徴収する場合、最高入場料に対して100倍（営利目的の場合は300倍）の加算使用料が別途発生します。
※野球以外の使用で入場料を徴収する場合は、入場料収入に対して5％の加算使用料が別途発生します。
※原則21時から翌9時までのご利用は出来ません。

３．グラウンド付帯設備・備品 （単位：円）

４．グラウンド付帯諸室(グラウンドを使用する場合） （単位：円）

1,6106,3704,760

46,600

放送ブース２ 100

13,600 18,200 4,600

スコアボード ＢＳＯ・選手名・得点・球速表示 1,500 3,000
放送設備 アナウンス・音楽等 310 620

23,300

少年用サッカーゴール（１式） 400

２１時～９時
一般 8,900 11,900 8,900 3,000 3,600

ＨＡＲＤ ＯＦＦ ＥＣＯスタジアム新潟　施設使用料金表

区分
午前 午後 夜間 超過１時間

９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時 ９時～２１時

大学・専門学校等
生徒・児童等 4,450 5,950 4,450 1,500 1,800

6,2608,3506,260 2,5102,090

営利目的 17,800 23,800 17,800 6,000 7,200
競技団体

区分
午前 午後 夜間 超過１時間

９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時 ９時～１８時 ２１時～９時

設備・備品 内容 使用単位 一般

大学・専門学校等
競技団体

営利目的

6,800
3,400

4,760

13,600

一般 6,800 9,100 2,300
生徒・児童等 3,400 4,550 1,150

営利目的

バッティングケージ 最大２台まで利用可能 310（１台あたり）
簡易外野フェンス 310

照明設備
1/3点灯 一般利用 7,800 15,600
2/3点灯

プロ野球・大規模イベント開催時
15,500 31,000

全点灯

区分 使用単位 単価 区分 使用単位 単価

大型映像装置
基本使用 １時間 3,800 7,600
広告加算 １分 3,800 7,600

本部役員室１

１時間

100 記者室

１時間

410
本部役員室２ 100 ２階ラウンジ 210

ロッカー室２Ｒ 310 放送ブース３ 100
ロッカー室２Ｌ 310 放送ブース４ 100

ロッカー室１Ｒ 310 放送ブース１ 100
ロッカー室１Ｌ 310

コーチ室Ｒ 100 売店１Ｒ 210
コーチ室Ｌ 100 売店２Ｒ 210

監督室Ｒ 100 放送ブース５ 100
監督室Ｌ 100 放送ブース６ 100

素振室Ｒ 100 売店１Ｌ 210
素振室Ｌ 100 売店２Ｌ 210

トレーナー室Ｒ 100 売店３Ｒ 210
トレーナー室Ｌ 100 売店４Ｒ 210

ドーピング検査室 100 チケット売場Ｒ 100
応接室 210 チケット売場Ｌ 100

審判員室 100 売店３Ｌ 210
審判控室 100 売店４Ｌ 210

報道中継設備 3,600 7,200

１時間



５．特別室 （単位：円）

６‐１．屋内練習場（グラウンドを使用する場合） （単位：円）

６‐２．屋内練習場（単独使用） （単位：円）

※上記料金は１室あたり（ピッチングマシンは１台あたり）の料金です。
※生徒・児童が主たる利用者であり、グラウンドと併用する場合、上記一般料金の半額でご利用いただけます。
※生徒・児童が主たる利用者であり、学校行事として利用する場合、上記一般料金の半額でご利用いただけます。
※ピッチングマシンは、硬式用、軟式用がそれぞれ1台ずつ配置されております。予約状況によっては、ご希望に添え
　れない場合もございます。

７．会議室 （単位：円）

※（  ）内はグラウンドと併用使用時の料金です。

８．ミーティングルーム（選手控室） （単位：円）

※（  ）内はグラウンドと併用使用時の料金です。

９．コーチ室 （単位：円）

※（  ）内はグラウンドと併用使用時の料金です。

620
（210）

１８時～２１時

620
（210）

620
（100）

超過１時間
９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時

コーチ室L
600

（300）
800

（400）
600

（300）
200

（100）
【定員】　１２名
【サイズ】 約6m × 約4m

6,400
一般 8,000 10,700 8,000 2,700 3,200

区分
午前 午後 夜間 超過１時間

９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時 ９時～２１時 ２１時～９時

区分
午前 午後 夜間 超過１時間

９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時 ９時～２１時 ２１時～９時

620
（210）

【定員】　４８名
【サイズ】 約8m × 約7.5m

【定員】　４８名

一般 4,300 5,800 4,300 1,400
営利目的 8,600 11,600 8,600 2,800

410

区分
午前 午後 夜間

超過１時間

200600800600

620
（210）

【定員】　１５名程度
【サイズ】 約３０㎡

会議室4
1,900
（620）

2,500
（820）

1,900
（620）

620
（210）

【定員】　６３名
【サイズ】 約8m × 約12.5m

超過１時間
９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時

ミーティングルームＬ
1,900
（300）

2,500
（400）

1,900
（300）

620
（100）

【定員】　６０名
【サイズ】 約6m × 約13.5m

【定員】　６０名
【サイズ】 約6m × 約13.5m

コーチ室R
600

（300）
800

（400）
600

（300）
200

（100）

【サイズ】 約8m × 約7.5m

ピッチングマシン 1,200 1,600 1,200

会議室3
1,900
（620）

2,500
（820）

1,900
（620）

会議室１
1,900
（620）

2,500
（820）

1,900
（620）

【定員】　４８名
【サイズ】 約8m × 約7.5m

会議室2
1,900
（620）

2,500
（820）

1,900
（620）

フットサルゴール（１式）

９時～１２時 １３時～１７時

ミーティングルームＲ
1,900
（300）

2,500
（400）

1,900
（300）

会議室５
1,900
（620）

2,500
（820）

1,900
（620）

区分
午前 午後 夜間

区分
午前 午後 夜間

【定員】　１２名
【サイズ】 約6m × 約4m

ピッチングマシン
700

フットサルゴール（１式）
410

１時間生徒・児童等

1,400

200

2,800
一般

営利目的

区分 使用単位 単価

営利目的 16,000 21,400 16,000 5,400



１０．応接室 （単位：円）

１１．会議室備品 （単位：円）

※天吊スクリーンは会議室１～４のご利用時のみご使用できます。
※移動式拡声装置はミーティングルーム、屋内練習場のご利用時のみご使用できます。
※各備品は数に限りがございますので、先着順にてご使用を決定させていただきます。

■会議室一部屋における利用可能台数

※会議室をつなげてご利用する場合は最大本数が多い部屋の本数となります。

１８時～２１時

930 1,200 930 3101

410

310

CASIO製(ＸＪ－Ｓ４７）

区分 保有数
午前 午後 夜間

超過１時間
９時～１２時 １３時～１７時 １８時～２１時

PCプロジェクター
2 1,200 1,600 1,200

720
（マイク・音響設備）

天吊スクリーン
4 310 410 310 100

（約１２０インチ）
固定式拡声装置

2 2,200 2,900

移動式拡声装置

超過１時間

2,200

テレビ

2 930 1,200 930

応接室
950

（630）
1,250
（840）

950
（630）

310
（210）

区分 有線マイク 無線マイク ピンマイク 最大本数
会議室１

4

会議室２ 2 0 0
2 1 1 4

【定員】　10名
【サイズ】 約9m × 約4m

会議室４ 2 1 1

2
会議室３ 2 0 0 2

区分
午前 午後 夜間

９時～１２時 １３時～１７時


